栗橋國際カントリー倶楽部

          令和４年度 理事会 議事録

１．開催日時    令和４年４月３日（日） ｐｍ１：１０～ｐｍ２：３０

２．出席者

    理事長   塚田  進    キャプテン  石井 宏

    理 事   日下部 武一  木戸 外司  山口 智紹  坂根 英一

  以上６名出席      事務局  森田 安田 廻谷

３．塚田理事長挨拶の後、理事会に入った。

４．議案審議に入る前、事務局から報告が２点あった。

  （１）分科委員の活動について

     令和３年度の活動は、分科委員２７名全員が２/３以上の出席率を満たし、年会費免除になることを報

告した。

（２）関東倶楽部対抗について

     令和４年度の予選会は、5 月 16 日に龍ヶ崎カントリー倶楽部にて、決勝は６月１４日に姉ヶ崎カン

トリー倶楽部（千葉）にて開催との報告があった。

５．報告の後、議案審議に入った。

  （１）料金改定に関する件

     長引く経済情勢の悪化、原材料費の高騰などにより、現行のプレイ料金でのサービス提供が困難

な状況であることから、協議の結果、令和 4年 10月 1日の料金より改定することとした。

     メンバーの新料金は、平日 4,900 円、土日祝 7,600円、開放日 5,000 円とし、土日祝の 3B 割増 700

円、2B割増 1,500円とすることに決まった。

（２）ハンディキャップボードについて

   クラブハウス内のハンディキャップボードへの掲載について、長い間ハンディキャップの動きがない

  会員の名前をそのまま掲示しているのはどうかとの意見があり、1年以内にスコアの提出がある会員

  のみ名前を掲載することとした。

６．以上をもって石井キャプテン挨拶の後、理事会を終了した。